АДМИНИСТРАЦИЯ КАРАВАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОСТРОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13 сентября 2012 года                                      № 96                          п. Караваево

	О начале осенне-зимнего отопительного сезона 2012 -2013 г.г. на территории

Караваевского сельского поселения

В связи с наступлением осеннее - зимнего периода 2012-2013 гг., руководствуясь п. п.26 Организационно-методических рекомендаций по подготовке и проведению отопительного периода и повышению надежности систем коммунального теплоснабжения в городах и населенных пунктах в Российской Федерации,  МДС 41-6.2000, утвержденных Приказом Госстроя России от 06.09.2000г.   № 203, администрация  п о с т а н о в л я е т :

1.МУП ЖКХ «Караваево» администрации Караваевского сельского поселения Костромского муниципального района (директор Крутов В.С.) с 24 сентября 2012 г.  приступить к подаче теплоснабжения  потребителям на территории Караваевского сельского поселения.
2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3.Опубликовать постановление в информационном бюллетене «Караваевский вестник».

  Глава Караваевского сельского поселения                                 Е.А. Шилова